PAGE

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ ШЕКСНИНСКОГО РАЙОНА»

(БУ СО ВО «КЦСОН Шекснинского района»)

Приказ

17 апреля 2023 г.                                                                                             № 74
п. Шексна

Об организации занятий по противодействию коррупции в Бюджетном учреждении социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Шекснинского района» на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в целях обеспечения деятельности, направленной на профилактику коррупционных правонарушений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение сотрудников бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Шекснинского района» (далее - Учреждение) по вопросам противодействия коррупции.

2.   Учебный год начать с 26 апреля 2023 года, закончить 20 декабря               2023 года.
3.    Занятие проводить в рабочее время согласно Программы проведения тематических занятий по противодействию коррупции в Учреждении                         на 2023 год (Приложение 1) с отметкой в «Журнале учета занятий                             по противодействию коррупции на 2023 год» (Приложение 2, 3).
4. Назначить руководителем проведения учебных занятий юрисконсульта Учреждения Прозорову Валентину Сергеевну.

5  Ознакомить заинтересованных лиц с настоящим приказом                        под роспись.

2

6.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	       В.В. Белоглазов